

Allianz Global Investors Fund

Société d'Investissement à Capital Variable

Rekisteröity toimipaikka: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg

R.C.S. Luxembourg B 71.182

Ilmoitus osuudenomistajille

Allianz Global Investors Fund (SICAV) -yhtiön ("yhtiö") hallitus ilmoittaa seuraavista muutoksista, jotka tulevat voimaan 2. helmikuuta 2024:

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Best Styles Europe Equity SRI	Kaupankäynnin määräaika (Liite 3)	Yhtiön rahastovalikoiman standardoinnin tason ja prosessien yhdenmukaisuuden parantamiseksi alarahaston kaupankäynnin määräaikaa muutetaan vastaavasti.	Klo 11.00 CET tai CEST kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä klo 11.00 CET tai CEST mennessä, toteutetaan seuraavan kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan sen jälkeen, toteutetaan kaupankäyntipäivää seuraavan toisen kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan.	Klo 11.00 CET tai CEST kunakin kaupankäyntipäivänä.
Allianz Best Styles Global Equity SRI	Kaupankäynnin määräaika (Liite 3)	Yhtiön rahastovalikoiman standardoinnin tason ja prosessien yhdenmukaisuuden parantamiseksi alarahaston kaupankäynnin määräaikaa muutetaan vastaavasti. Alarahaston kestävien sijoitusten vähimmäismäärää on muutettu, koska tämän sitoumuksen lisäämiselle on riittävä puskuri. Huomaa, että asiaankuuluvat ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*) päivitetään vastaavasti.	Klo 11.00 CET tai CEST kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä klo 11.00 CET tai CEST mennessä, toteutetaan seuraavan kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan sen jälkeen, toteutetaan kaupankäyntipäivää seuraavan toisen kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan.	Klo 11.00 CET tai CEST kunakin kaupankäyntipäivänä.
	Kestävyyteen liittyvien tietojen antamista koskeva asetus ja taksonomia-asetuksen mukaisesti annettavat erityistiedot (Liite 10)		Kestäviä sijoituksia vähintään 20,00 % Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään 0,01 %	Kestäviä sijoituksia vähintään 30,00 % Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään 0,01 %

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Better World Defensive Allianz Better World Dynamic Allianz Better World Moderate	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B)	Alarahaston sijoitusrajoituksiin liittyvä sanamuodon muutos lisää läpinäkyvyyttä. Lisäksi sen tarkoituksena on selventää strategian toteuttamisessa tällä hetkellä noudatettavaa likvideiteettirajaa ja näin ollen ilmaista konkreettinen prosenttiosuus. Huomaa, että asiaankuuluvat ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*) päivitetään vastaavasti.	- Vähintään 90 % alarahaston varoista sijoitetaan osakkeisiin ja/tai joukkovelkakirjoihin, joiden liikkeeseenlaskijat ovat yrityksiä, joilla on toimintaa yhdellä tai useammalla kestävä kehityksen tavoitteiden osa-alueella tai jotka tukevat ilmastoon tai yhteiskuntaan liittyviä hankkeita, ja/tai vihreisiin joukkovelkakirjoihin, yhteiskunnallisiin joukkovelkakirjoihin, kestäviin joukkovelkakirjoihin ja kestävyteen liittyviin joukkovelkakirjoihin. Edellä tarkoitetut yritykset ovat yrityksiä, joiden tarjoamat tuotteet ja/tai palvelut liittyvät edulliseen terveydenhuoltoon, koulutukseen, energiasiirtymään, elintarviketurvallisuuteen, taloudelliseen osallisuuteen, veteen tai jätteiden käsittelyyn kestävä kehityksen tavoitteiden 1–17 mukaisesti.	- Vähintään 90 % alarahaston varoista sijoitetaan osakkeisiin ja/tai joukkovelkakirjoihin, joiden liikkeeseenlaskijat ovat yrityksiä, joilla on toimintaa yhdellä tai useammalla kestävä kehityksen tavoitteiden osa-alueella tai jotka tukevat ilmastoon tai yhteiskuntaan liittyviä hankkeita, ja/tai vihreisiin joukkovelkakirjoihin, yhteiskunnallisiin joukkovelkakirjoihin, kestäviin joukkovelkakirjoihin ja kestävyteen liittyviin joukkovelkakirjoihin. Yhdellä tai useammalla kestävä kehityksen tavoitteiden osa-alueella toimivat yritykset ovat yrityksiä, jotka tarjoavat tuotteita ja/tai palveluita kestävä kehityksen tavoitteiden 1–17 mukaisesti. - Enintään 10 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa rahamarkkinavälineisiin ja/tai rahamarkkinarahastoihin ja/tai pitää talletuksissa maksuvalmiuden hallintaa varten.
Allianz China A Opportunities Allianz China A-Shares	Muut ehdot/rajoitukset/lisätiedot (Liite 6)	Alarahaston selvitysaikaa muutetaan yhdenmukaisemmaksi kohde-etuuksina olevien arvopapereiden selvitysjän kanssa.	Yhtiön on saatava osuuksien merkintähinta selvitettyinä varoina kahden arvostuspäivän kuluessa merkintähinnan laskemisen jälkeen. Tätä sovelletaan kaikkiin osuuslajeihin. Lunastushinta maksetaan neljän arvostuspäivän kuluessa lunastushinnan laskemisesta. Tätä sovelletaan kaikkiin osuuslajeihin.	Yhtiön on tavallisesti saatava merkintähinta selvitettyinä varoina, ja lunastushinta maksetaan tavallisesti seuraavien aikataulujen mukaisesti: - kolmen arvostuspäivän kuluessa alarahaston kaupankäyntipäivästä, kun kyse on osuuslajista, jonka viitevaluutta on AUD, CZK, DKK, HKD, HUF, JPY, NZD, PLN, RMB, SGD tai ZAR - kahden arvostuspäivän kuluessa alarahaston kaupankäyntipäivästä, kun kyse on osuuslajista, jonka viitevaluutta ei ole lueteltu edellisessä kohdassa.
Allianz Dynamic Allocation Plus Equity	Sijoitustavoite (Liite 1, osa B)	Alarahasto noudattaa Multi Asset Sustainability Strategy -strategiaa osana rahastoyhtiön pyrkimystä vahvistaa tuotevalikoiman kestävyysulottuvuuksia. Likvideille välineille käyttöön otettavaa 30 %:n rajaa on pidettävä sanamuodon muutoksena, joka ei vaikuta olennaisesti alarahaston nykyiseen sijoituspolitiikkaan. Koska alarahaston varoista on tähänkin mennessä pitänyt sijoittaa vähintään 70 % osakkeisiin ja/tai joukkovelkakirjoihin ja/tai SDFR-kohderahastoihin, rahastonhoitajalla on jo ollut mahdollisuus sijoittaa enintään 30 % alarahaston varoista likvideihin välineisiin. Tämä jo olemassa ollut vaihtoehto lisätään nyt erikseen läpinäkyvyyden vuoksi. Alarahaston kestävien sijoitusten	Sijoituspolitiikan tavoitteena on saavuttaa pääoman kasvua pitkällä aikavälillä sijoittamalla useisiin eri omaisuusluokkiin hyödyntäen riski- ja tuottomahdollisuuksia, joita sekä maailmanlaajuinen Equity Markets- että Multi Asset Long / Short -lähestymistapa tarjoavat.	Sijoituspolitiikan tavoitteena on saavuttaa pääoman kasvua pitkällä aikavälillä sijoittamalla Multi Asset Sustainability Strategy -strategian mukaisesti useisiin eri omaisuusluokkiin hyödyntäen riski- ja tuottomahdollisuuksia, joita sekä maailmanlaajuinen Equity Markets- että Multi Asset Long / Short -lähestymistapa tarjoavat.
	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B)		Tällaisia rajoituksia ei ollut aiemmin.	- Vähintään 70 % sijoitetaan osakkeisiin ja/tai velkakirjoihin Multi Asset Sustainability Strategy -strategian mukaisesti ja/tai sisäisiin SFDR-kohderahastoihin. Alarahaston sopimusta edeltävä malli sisältää kaikki olennaiset tiedot strategian laajuudesta, yksityiskohdista ja vaatimuksista sekä käytetyistä poissulkukriteereistä. - Enintään 30 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa rahamarkkinavälineisiin ja/tai pitää määräaikaistalletuksissa ja/tai (enintään 20 % alarahaston varoista) avistalletuksissa ja/tai (enintään 10 % alarahaston varoista) sijoitettuina rahamarkkinarahastoihin maksuvalmiuden hallintaa varten.

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
	Kestävyyteen liittyvien tietojen antamista koskeva asetus ja taksonomia-asetuksen mukaisesti annettavat erityistiedot (Liite 10)	vähimmäismäärää ja tarjousesitteen liitteessä 10 ilmoitettujen luokitusjärjestelmän mukaisten sijoitusten vähimmäismäärää on muutettu vastaamaan uutta ympäristöä. Huomaa, että asiaankuuluvat ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*) liitetään yhtiön tarjousesitteeseen.	Kestäviä sijoituksia vähintään - Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään -	Kestäviä sijoituksia vähintään 20,00 % Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään 0,01 %
Allianz Dynamic Commodities	Sijoitustavoite (Liite 1, osa B)	Alarahaston sijoitustavoitteeseen ja sijoitusrajoituksiin liittyvät sanamuotojen muutokset lisäävät läpinäkyvyyttä ja helpottavat sijoitusstrategian ymmärtämistä.	Riskioikaistu tuotto kaikkien markkinajaksojen aikana sijoittamalla kansainvälisille osake-, hyödyke- ja joukkovelkakirjamarkkinoille ja hyödyntämällä Dynamic Commodities Strategy -strategiaa.	Pääoman kasvu ja tuotto pitkällä aikavälillä sijoittamalla useisiin eri omaisuusluokkiin, erityisesti maailmanlaajuisille joukkovelkakirja-, osake- ja hyödykemarkkinoille, Dynamic Commodities Strategy -strategian mahdollisuudet ja riskit huomioiden.
	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B)	Läpinäkyvyyden vuoksi ja nykyisten sijoitusrajoitusten mukaisesti päästöoikeudet mainitaan tästä lähtien selkeästi, kun altistuminen voidaan tarjota hyödykemarkkinoiden vakioindekseihin ja pörssinoteerattuihin todistuksiin tehtyjen sijoitusten kautta.	Strategiaa hallinnoi AllianzGI ("strategiajohtaja"). Strategia keskittyy pörssinoteerattuihin todistuksiin (ETC), jotka replikoivat altistumista yksittäisille hyödykkeille. ETC-arvopaperit täydentävät sijoituksia kokonaistuoton vaihtosopimuksiin, jotka perustuvat 8. helmikuuta 2008 annetun suurherttuakunnan asetuksen 9 artiklan mukaisesti laajasti hajautettuihin rahoitusindekseihin hyödykemarkkinoilla. Lisätietoja kokonaistuoton vaihtosopimuksista on liitteessä 7. Alarahasto käyttää vain sellaisia ETC-arvopapereita, jotka ovat 8. helmikuuta 2008 annetun suurherttuakunnan asetuksen 2 artiklan mukaisia. Kunkin yksittäisen hyödykkeen tavoitepainoarvo on hyödykkeen painoarvo indeksissä ja saman hyödykkeen painoarvo ETC-arvopaperissa yhteenlaskettuina. Strategiajohtajana toimiva rahastonhoitaja sijoittaa hyödykemarkkinoiden vakioindekseihin ja ETC-arvopapereihin tarjotakseen altistumisen yksittäisille hyödykkeille (yksittäin "hyödyke" ja yhdessä "hyödykkeet"), joista kukin voidaan luokitella johonkin seuraavista neljästä hyödykesektorista: energia, teollisuusmetallit, jalometallit ja päästöoikeudet ("hyödykesektorit"). Strategia perustuu pääosin kvantitatiiviseen malliin, joka määrittää näiden hyödykkeiden painotuksen käyttämällä dynaamista allokoitimekanismia, joka käyttää perus- ja teknisiä tietoja. Strategia pyrkii hyödyntämään markkinatrendejä ja ajan mittaan parhaiten tuottavia hyödykkeitä analysoimalla hyödykkeiden aiempaa tuottoa ja arvioi signaaleja ja tekijöitä hyödykkeelle altistumisen säätämiseksi esimerkiksi	Strategiaa hallinnoi AllianzGI ("strategiajohtaja"). Strategia keskittyy pörssinoteerattuihin todistuksiin (ETC), jotka replikoivat altistumista yksittäisille hyödykkeille. ETC-arvopaperit täydentävät sijoituksia 8. helmikuuta 2008 annetun suurherttuakunnan asetuksen 9 artiklan mukaisesti laajasti hajautettuihin rahoitusindekseihin hyödykemarkkinoilla. Alarahasto käyttää vain sellaisia ETC-arvopapereita, jotka ovat 8. helmikuuta 2008 annetun suurherttuakunnan asetuksen 2 artiklan mukaisia. Kunkin yksittäisen hyödykkeen tavoitepainoarvo on hyödykkeen painoarvo indeksissä ja saman hyödykkeen painoarvo ETC-arvopaperissa yhteenlaskettuina. Alarahaston rahastonhoitaja (joka toimii myös strategiajohtajana) sijoittaa hyödykemarkkinoiden vakioindekseihin ja ETC-arvopapereihin tarjotakseen altistumisen yksittäisille hyödykkeille (yksittäin "hyödyke" ja yhdessä "hyödykkeet"), joista kukin voidaan luokitella johonkin seuraavista neljästä hyödykesektorista: energia, teollisuusmetallit, jalometallit ja päästöoikeudet ("hyödykesektorit"). Strategia perustuu perusteanalysin ja kvantitatiivisten signaalien yhdistelmään. Strategia pyrkii hyödyntämään markkinatrendejä ja ajan mittaan parhaiten tuottavia hyödykkeitä analysoimalla hyödykkeiden aiempaa tuottoa ja arvioi signaaleja ja tekijöitä hyödykkeelle altistumisen säätämiseksi esimerkiksi

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
			<p>suhdannevaiheen mukaan hyödykkeeseen liittyvien kiinteiden taloudellisten indikaattoreiden perusteella.</p> <p>Kunkin strategiaan sisältyvän hyödykkeen enimmäispainotus rajoitetaan 20 %:iin strategiasta, mutta tästä huolimatta on mahdollista, että yhden hyödykkeen osuus ylittää 20 % strategiasta ollen enintään 35 % strategiasta. Jos hyödykesektoriin kuuluvista hyödykkeistä kaksi tai useampi korreloivat keskenään voimakkaasti, näiden hyödykkeiden kumulatiivinen painoarvo ei saa ylittää edellisessä virkkeessä määritettyjä rajoja. Kunkin hyödykesektorin enimmäispainotukset ovat seuraavat:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Energia: 60 % - Teollisuusmetallit: 50 % - Jalometallit: 40 % <p>Hajautettu kokonaisaltistuminen strategialle tulee olemaan 0–150 % alarahaston varojen arvosta. Strategian uudelleenallokointi tehdään säännöllisesti viikoittain. Äärimmäisissä markkinaolosuhteissa strategian allokointiprosessiin voidaan tehdä harkinnanvaraisia muutoksia myös viikon sisällä.</p>	<p>strategiasta, mutta tästä huolimatta on mahdollista, että yhden hyödykkeen osuus ylittää 20 % strategiasta ollen enintään 35 % strategiasta. Jos hyödykesektoriin kuuluvista hyödykkeistä kaksi tai useampi korreloivat keskenään voimakkaasti, näiden hyödykkeiden kumulatiivinen painoarvo ei saa ylittää edellisessä virkkeessä määritettyjä rajoja. Kunkin hyödykesektorin enimmäispainotukset ovat seuraavat:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Energia: 60 % - Teollisuusmetallit: 50 % - Jalometallit: 40 % - Päästöoikeudet: 20 % <p>Hajautettu kokonaisaltistuminen (nettomääräiset pitkät positiot) strategialle tulee olemaan 0–150 % alarahaston varojen arvosta. Strategian uudelleenallokointi tehdään säännöllisesti viikoittain. Äärimmäisissä markkinaolosuhteissa strategian allokointiprosessiin voidaan tehdä harkinnanvaraisia muutoksia myös viikon sisällä.</p>
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 15	Sijoitustavoite (Liite 1, osa B)	<p>Jatkossa viitataan maailmanlaajuisiin joukkovelkakirjamarkkinoihin (suojattu euroon nähden) maailmanlaajuisen joukkovelkakirjamarkkinoiden euromääräisten joukkovelkakirjojen sijaan, mikä mahdollistaa joukkovelkakirjojen paremman hajautuksen.</p> <p>Alarahaston sijoitusuniversumi pienenee vähintään 20 %:lla heikompien SRI-luokituksen omaavien arvopapereiden poissulkemisen vuoksi, mikä mahdollistaa alarahaston jakelun kestävästi tietyjen lainkäyttöalueiden mukaan.</p>	<p>Pitkän aikavälin pääomankasvu investoimalla useisiin eri omaisuusluokkiin keskittyen maailmanlaajuisiin osake-, joukkovelkakirja- ja rahamarkkinoihin. Tavoitteena on saavuttaa keskipitkällä aikavälillä tulos, joka on verrattavissa tasapainoiseen sijoitussalkkuun, jonka volatiliiteetti on 3–7 % vastuullisen sijoittamisen (SRI) strategian mukaisesti. Rahastonhoitajan tekemä markkinoiden volatiliiteetin arviointi on tärkeä tekijä tässä prosessissa. Tavoitteena on tyypillisesti, että osuuden hinnan volatiliiteetti ei ole enemmän tai vähemmän kuin 3–7 prosenttia keskipitkän tai pitkän aikavälin keskiarvosta. Tämä muistuttaa sijoitussalkkua, jossa 15 % on sijoitettu maailmanlaajuisiin osakemarkkinoihin ja 85 % maailmanlaajuisen joukkovelkakirjamarkkinoiden euromääräisiin joukkovelkakirjoihin.</p>	<p>Pitkän aikavälin pääomankasvu investoimalla useisiin eri omaisuusluokkiin keskittyen maailmanlaajuisiin osake-, joukkovelkakirja- ja rahamarkkinoihin. Tavoitteena on saavuttaa keskipitkällä aikavälillä tulos, joka on verrattavissa tasapainoiseen sijoitussalkkuun, jonka volatiliiteetti on 3–7 % vastuullisen sijoittamisen (SRI) strategian mukaisesti. Rahastonhoitajan tekemä markkinoiden volatiliiteetin arviointi on tärkeä tekijä tässä prosessissa. Tavoitteena on tyypillisesti, että osuuden hinnan volatiliiteetti ei ole enemmän tai vähemmän kuin 3–7 prosenttia keskipitkän tai pitkän aikavälin keskiarvosta. Tämä muistuttaa sijoitussalkkua, jossa 85 % on sijoitettu maailmanlaajuisiin joukkovelkakirjamarkkinoihin (suojattu euroon nähden) ja 15 % maailmanlaajuisiin osakemarkkinoihin.</p>
	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B)	<p>Alarahasto rekisteröidään julkiseen jakeluun Hongkongissa, joten alarahaston on noudatettava tietyt sijoitusrajoitukset.</p> <p>Yhtiön rahastovalikoiman</p>		

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
	Kaupankäynnin määräaika (Liite 3)	standardoinnin tason ja prosessien yhdenmukaisuuden parantamiseksi alarahaston kaupankäynnin määräaika muutetaan vastaavasti. Alarahaston kestävien sijoitusten vähimmäismäärää on muutettu, koska tämän sitoumuksen lisäämiselle on riittävä puskuri. Huomaa, että asiaankuuluvat ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*) päivitetään vastaavasti.	Klo 18.00 CET tai CEST kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä klo 18.00 CET tai CEST mennessä, toteutetaan seuraavan kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan sen jälkeen, toteutetaan kaupankäyntipäivää seuraavan toisen kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan.	Klo 11.00 CET tai CEST kunakin kaupankäyntipäivänä.
	Käyvän arvon hinnoittelumalli (Liite 3)		Käyvän arvon hinnoittelumallia ei käytetä tällä hetkellä.	KYLLÄ
	Kestävyyteen liittyvien tietojen antamista koskeva asetus ja taksonomia-asetuksen mukaisesti annettavat erityistiedot (Liite 10)		Kestäviä sijoituksia vähintään 1,00 % Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään 0,01 %	Kestäviä sijoituksia vähintään 10,00 % Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään 0,01 %
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 50	Sijoitustavoite (Liite 1, osa B)	Jatkossa viitataan maailmanlaajuisiin joukkovelkakirjamarkkinoihin (suojattu euroon nähden) maailmanlaajuisien joukkovelkakirjamarkkinoiden euromääräisten joukkovelkakirjojen sijaan, mikä mahdollistaa joukkovelkakirjojen paremman hajautuksen. Alarahaston sijoitusuniversumi pienenee vähintään 20 %:lla heikompien SRI-luokituksen omaavien arvopapereiden poissulkemisen vuoksi, mikä mahdollistaa alarahaston jakelun kestävässä tietyjen lainkäyttöalueiden mukaan.	Pitkän aikavälin pääomankasvu investoimalla useisiin eri omaisuusluokkiin keskittyen maailmanlaajuisiin osake-, joukkovelkakirja- ja rahamarkkinoihin. Tavoitteena on saavuttaa keskipitkällä aikavälillä tulos, joka on verrattavissa tasapainoiseen sijoitussalkkuun, jonka volatiliiteetti on 6–12 % vastuullisen sijoittamisen (SRI) strategian mukaisesti. Rahastonhoitajan tekemä markkinoiden volatiliiteetin arviointi on tärkeä tekijä tässä prosessissa. Tavoitteena on tyypillisesti, että osuuden hinnan volatiliiteetti ei ole enemmän tai vähemmän kuin 6–12 prosenttia keskipitkän tai pitkän aikavälin keskiarvosta. Tämä muistuttaa sijoitussalkkua, jossa 50 % on sijoitettu maailmanlaajuisiin osakemarkkinoihin ja 50 % maailmanlaajuisien joukkovelkakirjamarkkinoiden euromääräisiin joukkovelkakirjoihin.	Pitkän aikavälin pääomankasvu investoimalla useisiin eri omaisuusluokkiin keskittyen maailmanlaajuisiin osake-, joukkovelkakirja- ja rahamarkkinoihin. Tavoitteena on saavuttaa keskipitkällä aikavälillä tulos, joka on verrattavissa tasapainoiseen sijoitussalkkuun, jonka volatiliiteetti on 6–12 % vastuullisen sijoittamisen (SRI) strategian mukaisesti. Rahastonhoitajan tekemä markkinoiden volatiliiteetin arviointi on tärkeä tekijä tässä prosessissa. Tavoitteena on tyypillisesti, että osuuden hinnan volatiliiteetti ei ole enemmän tai vähemmän kuin 6–12 prosenttia keskipitkän tai pitkän aikavälin keskiarvosta. Tämä muistuttaa sijoitussalkkua, jossa 50 % on sijoitettu maailmanlaajuisiin joukkovelkakirjamarkkinoihin (suojattu euroon nähden) ja 50 % maailmanlaajuisiin osakemarkkinoihin.
	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B)	Alarahasto rekisteröidään julkiseen jakeluun Hongkongissa, joten alarahaston on noudatettava tietyjä sijoitusrajoituksia. Yhtiön rahastovalikoiman	Tällaisia rajoituksia ei ollut aiemmin.	- Vähintään 20 % alarahaston sijoitusuniversumista katsotaan olevan SRI-luokituksen perusteella sijoituskelpoista heikompi (eli suljetaan pois) - Hongkongin rajoitusta sovelletaan

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
	Kaupankäynnin määräaika (Liite 3)	standardoinnin tason ja prosessien yhdenmukaisuuden parantamiseksi alarahaston kaupankäynnin määräaikaa muutetaan vastaavasti. Alarahaston kestävien sijoitusten vähimmäismäärää on muutettu, koska tämän sitoumuksen lisäämiselle on riittävä puskuri. Huomaa, että asiaankuuluvat ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*) päivitetään vastaavasti.	Klo 18.00 CET tai CEST kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä klo 18.00 CET tai CEST mennessä, toteutetaan seuraavan kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan sen jälkeen, toteutetaan kaupankäyntipäivää seuraavan toisen kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan.	Klo 11.00 CET tai CEST kunakin kaupankäyntipäivänä.
	Käyvän arvon hinnoittelumalli (Liite 3)		Käyvän arvon hinnoittelumallia ei käytetä tällä hetkellä.	KYLLÄ
	Kestävyyteen liittyvien tietojen antamista koskeva asetus ja taksonomia-asetuksen mukaisesti annettavat erityistiedot (Liite 10)		Kestäviä sijoituksia vähintään 3,00 % Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään 0,01 %	Kestäviä sijoituksia vähintään 15,00 % Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään 0,01 %
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 75	Sijoitustavoite (Liite 1, osa B)	Jatkossa viitataan maailmanlaajuisiin joukkovelkakirjamarkkinoihin (suojattu euroon nähden) maailmanlaajuisien joukkovelkakirjamarkkinoiden euromääräisten joukkovelkakirjojen sijaan, mikä mahdollistaa joukkovelkakirjojen paremman hajautuksen. Alarahaston sijoitusuniversumi pienenee vähintään 20 %:lla heikompien SRI-luokituksen omaavien arvopapereiden poissulkemisen vuoksi, mikä mahdollistaa alarahaston jakelun kestävässä tietyjen lainkäyttöalueiden mukaan.	Pitkän aikavälin pääomankasvu investoimalla useisiin eri omaisuusluokkiin keskittyen maailmanlaajuisiin osake-, joukkovelkakirja- ja rahamarkkinoihin. Tavoitteena on saavuttaa keskipitkällä aikavälillä tulos, joka on verrattavissa tasapainoiseen sijoitussalkkuun, jonka volatiliiteetti on 10–16 % vastuullisen sijoittamisen (SRI) strategian mukaisesti. Rahastonhoitajan tekemä markkinoiden volatiliiteetin arviointi on tärkeä tekijä tässä prosessissa. Tavoitteena on tyypillisesti, että osuuden hinnan volatiliiteetti ei ole enemmän tai vähemmän kuin 10–16 prosenttia keskipitkän tai pitkän aikavälin keskiarvosta. Tämä muistuttaa sijoitussalkkua, jossa 75 % on sijoitettu maailmanlaajuisiin osakemarkkinoihin ja 25 % maailmanlaajuisien joukkovelkakirjamarkkinoiden euromääräisiin joukkovelkakirjoihin.	Pitkän aikavälin pääomankasvu investoimalla useisiin eri omaisuusluokkiin keskittyen maailmanlaajuisiin osake-, joukkovelkakirja- ja rahamarkkinoihin. Tavoitteena on saavuttaa keskipitkällä aikavälillä tulos, joka on verrattavissa tasapainoiseen sijoitussalkkuun, jonka volatiliiteetti on 10–16 % vastuullisen sijoittamisen (SRI) strategian mukaisesti. Rahastonhoitajan tekemä markkinoiden volatiliiteetin arviointi on tärkeä tekijä tässä prosessissa. Tavoitteena on tyypillisesti, että osuuden hinnan volatiliiteetti ei ole enemmän tai vähemmän kuin 10–16 prosenttia keskipitkän tai pitkän aikavälin keskiarvosta. Tämä muistuttaa sijoitussalkkua, jossa 25 % on sijoitettu maailmanlaajuisiin joukkovelkakirjamarkkinoihin (suojattu euroon nähden) ja 75 % maailmanlaajuisiin osakemarkkinoihin.
	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B)	Alarahasto rekisteröidään julkiseen jakeluun Hongkongissa, joten alarahaston on noudatettava tietyjä sijoitusrajoituksia. Yhtiön rahastovalikoiman	Tällaisia rajoituksia ei ollut aiemmin.	- Vähintään 20 % alarahaston sijoitusuniversumista katsotaan olevan SRI-luokituksen perusteella sijoituskelpoista heikompi (eli suljetaan pois) - Hongkongin rajoitusta sovelletaan

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
	Kaupankäynnin määräaika (Liite 3)	standardoinnin tason ja prosessien yhdenmukaisuuden parantamiseksi alarahaston kaupankäynnin määräaika muutetaan vastaavasti. Alarahaston kestävien sijoitusten vähimmäismäärää on muutettu, koska tämän sitoumuksen lisäämiselle on riittävä puskuri. Huomaa, että asiaankuuluvat ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*) päivitetään vastaavasti.	Klo 18.00 CET tai CEST kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä klo 18.00 CET tai CEST mennessä, toteutetaan seuraavan kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan sen jälkeen, toteutetaan kaupankäyntipäivää seuraavan toisen kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan.	Klo 11.00 CET tai CEST kunakin kaupankäyntipäivänä.
	Käyvän arvon hinnoittelumalli (Liite 3)		Käyvän arvon hinnoittelumallia ei käytetä tällä hetkellä.	KYLLÄ
	Kestävyyteen liittyvien tietojen antamista koskeva asetus ja taksonomia-asetuksen mukaisesti annettavat erityistiedot (Liite 10)		Kestäviä sijoituksia vähintään 5,00 % Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään 0,01 %	Kestäviä sijoituksia vähintään 20,00 % Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään 0,01 %
Allianz Emerging Markets Equity SRI	Kestävyyteen liittyvien tietojen antamista koskeva asetus ja taksonomia-asetuksen mukaisesti annettavat erityistiedot (Liite 10)	Alarahaston kestävien sijoitusten vähimmäismäärää on muutettu, koska tämän sitoumuksen lisäämiselle on riittävä puskuri.	Kestäviä sijoituksia vähintään 5,00 % Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään 0,01 %	Kestäviä sijoituksia vähintään 10,00 % Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään 0,01 %
Allianz Euro Bond Short Term 1-3 Plus	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B)	Kohderahastot, jotka sijoittavat ensisijaisesti sijoituskelpoisiksi luokiteltuihin velkakirjoihin, lisätään 90 %:n vähimmäismäärää koskevaan sijoitusrajoitukseen.	- Vähintään 90 % alarahaston varoista sijoitetaan sijoituskelpoiseksi luokiteltuihin velkakirjoihin.	- Vähintään 90 % alarahaston varoista sijoitetaan sijoituskelpoiseksi luokiteltuihin velkakirjoihin ja/tai (enintään 10 % alarahaston varoista) kohderahastoihin, jotka sijoittavat ensisijaisesti sijoituskelpoisiksi luokiteltuihin velkakirjoihin.
Allianz Euro High Yield Defensive	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B)	Liikkeeseenlaskijoita koskevan rajan nostaminen mahdollistaa sijoitusmahdollisuuksien hyödyntämisen suuremmissa mittakaavassa, ja käteisvaroja voidaan hallita joustavammin.	- Alarahaston yhteen liikkeeseenlaskijaan tekemien sijoitusten kokonaisuutena on oltava alle 5 % alarahaston varoista. Yhtiöiden, jotka direktiivin 83/349/ETY tai tunnustettujen kansainvälisten kirjanpitosääntöjen mukaan kuuluvat samaan konserniin, katsotaan olevan yksi liikkeeseenlaskija yllä mainittua tarkoitusta varten.	- Kokonaisuutena yhteen liikkeeseenlaskijan velkakirjoissa, talletuksissa, osakkeissa ja rahamarkkinainstrumenteissa eivät saa ylittää 10 % alarahaston varoista. Yhtiöiden, jotka direktiivin 83/349/ETY tai tunnustettujen kansainvälisten kirjanpitosääntöjen mukaan kuuluvat samaan konserniin, katsotaan olevan yksi liikkeeseenlaskija yllä mainittua tarkoitusta varten.

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Europe Equity SRI	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B) Ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*)	Towards Sustainability -tunnus kehittyy, joten alarahaston sijoitusrajoituksia muutetaan vastaamaan tunnuksen uusia vaatimuksia. Huomaa, että asiaankuuluvat ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*) päivitetään vastaavasti. Huomaa, että yhdenmukaisuus päivitetyn Towards Sustainability - tunnuksen kanssa edellytti lisämuutoksia ennen sopimusta annettaviin tietoihin*.) Erityisesti mainittakoon, että ennen sopimuksen tekemistä annettavien tietojen*) asianmukaiseen kohtaan on lisätty erityinen poissulkukriteeri, joka koskee uusien epätavanomaisten öljy- ja kaasukenttien etsintää tai kehittämistä ja hiilikaivoksiin tai hiilivoimaan liittyvää toimintaa.	- Vähintään 20 % alarahaston sijoitusuniversumista katsotaan olevan SRI- luokituksen perusteella sijoituskelpoista heikompi (eli suljetaan pois)	- Vähintään 25 % alarahaston sijoitusuniversumista katsotaan olevan SRI- luokituksen perusteella sijoituskelpoista heikompi (eli suljetaan pois) - Alarahaston sijoitussalkun painotetun keskimääräisen kasvihuonekaasupäästöjen määrän (myynti) on oltava pienempi kuin alarahaston vertailuarvon painotettu keskimääräinen kasvihuonekaasuintensiteetti (myynti).
Allianz Europe Equity Value	Rahastonhoitaja (Liite 5)	Uusi sijainti lisätään, jotta kaikki asiaankuuluvat rahastonhoitajatiimit ovat edustettuina.	Allianz Global Investors GmbH	Yhteishallinnointi: Allianz Global Investors GmbH ja Allianz Global Investors UK Limited
Allianz German Equity	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B) Ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*)	Muutos parantaa alarahaston kestävyysominaisuuksia. Huomaa, että asiaankuuluvat ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*) päivitetään vastaavasti. Suoria ja epäsuoria sijoituksia koskeva erityinen poissulkukriteeri on lisätty ennen sopimuksen tekemistä annettaviin tietoihin*.)	- Alarahaston sijoitustavoite saavutetaan, kun alarahaston kestävyden suorituskykymittari on vähintään 20 % parempi kuin alarahaston vertailuarvon painotettu keskimääräinen kasvihuonekaasuintensiteetti (myynti).	- Alarahaston sijoitustavoite saavutetaan, kun alarahaston kestävyden suorituskykymittari on vähintään 30 % alhaisempi kuin alarahaston vertailuarvon painotettu keskimääräinen kasvihuonekaasuintensiteetti (myynti).
Allianz Global Equity Insights	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B)	Alarahasto rekisteröidään julkiseen jakeluun Taiwanissa, joten alarahaston on noudatettava tiettyjä sijoitusrajoituksia.	Tätä rajoitusta ei ollut aiemmin.	- Taiwanin rajoitusta sovelletaan

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Global Floating Rate Notes Plus	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B) Ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*)	Sijoitusrajoituksia muutetaan ja tietyt poissulkemiset otetaan käyttöön. Tarkoituksena on vahvistaa alarahaston kestävyysominaisuuksia, millä on vaikutusta alarahastoon liittyviin ennen sopimuksen tekemistä annettaviin tietoihin*). Uusien poissulkemisten käyttöönotto johtaa sijoitusuniversumiin, jossa painotetaan taloudellista tilannetta, joka määritellään ennen sopimuksen tekemistä annettavissa tiedoissa.	Tällaisia rajoituksia ei ollut aiemmin.	- Enintään 5 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa velkakirjoihin, joilla ei ole yhden tai useamman luottoluokituslaitoksen antamaa luokitusta. - Alarahaston varoja voidaan sijoittaa johdannaisiin sekä tehokasta salkunhoitoa että suojautumistarkoituksia varten. Johdannaisten (pois lukien valuuttatermiinisopimukset) käytöstä aiheutuva bruttoaltistus (pitkät positiot ja lyhyet positiot) voi olla enintään 100 % alarahaston nettoarvosta (NAV).
Allianz Indonesia Equity	Alarahaston uudelleennimeäminen	Alarahastoalikoiman säännöllisen arvioinnin (jolla pyritään varmistamaan, että valikoima säilyy sijoittajien kannalta sopivana sijoitusmarkkinoiden kehittyessä) jälkeen on katsottu, että alarahaston uudelleenasemointi ja muuttaminen vastaavasti on sijoittajien parhaiden etujen mukaista. Uudelleenasemointi edellyttää kahden viikon siirtymäaikaa, joten se aloitetaan 19. tammikuuta 2024. Sijoittajat, jotka eivät hyväksy uudelleenasemointia, voivat pyytää osuuksiensa lunastamista maksutta 19. tammikuuta 2024 edeltävään kaupankäyntipäivään saakka. Tämän määräajan noudattamiseksi sijoittajia kehoitetaan varmistamaan kyseinen alarahaston kaupankäyntipäivä sekä aika, johon mennessä lunastushakemus on vastaanotettava arvostuspäivänä. Uudelleenasemointi tuo mukanaan myös yhteishallinnon, joka johtaa muutoksiin alarahaston kaupankäyntipäivissä ja arvostuspäivissä.	Allianz Indonesia Equity	Allianz Asia Pacific Income
	Osuuslajit, joita muutos koskee		Allianz Indonesia Equity A (EUR) LU0348744680 / A0Q09X	Allianz Asia Pacific Income A (EUR) LU0348744680 / A0Q09X
	Alarahaston erityiset omaisuusluokkaperiaatteet (Liite 1, osa B)		Allianz Indonesia Equity A (USD) LU0348744763 / A0Q09Y	Allianz Asia Pacific Income A (USD) LU0348744763 / A0Q09Y
	Sijoitustavoite (Liite 1, osa B)		Osakerahastoihin liittyviä erityisiä omaisuusluokkaperiaatteita sovelletaan.	Sekarahastoihin liittyviä erityisiä omaisuusluokkaperiaatteita sovelletaan.
	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B)		Pääoman kasvu pitkällä aikavälillä sijoittamalla Indonesian osakemarkkinoille.	Pääoman kasvu ja tuotto pitkällä aikavälillä sijoittamalla Aasian ja Tyynenmeren alueen osake- ja joukkovelkakirjamarkkinoille.
	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)		- Alarahaston varoja voidaan sijoittaa kehittyville markkinoille - Hongkongin rajoitusta sovelletaan - Taiwanin rajoitusta sovelletaan - VAG-sijoitusrajoitusta sovelletaan - Saksan sijoitusverolain (GITA) rajoitusta (vaihtoehto 1) sovelletaan, mutta vähintään 70 % alarahaston varoista sijoitetaan pääomaosakkuuksiin mainitun lain 2 pykälän 8 kohdan mukaisesti. - Vertailuarvo: JAKARTA Composite. Vapausaste: merkittävä. Odotettu vastaavuus: suuri	- Alarahaston varoja voidaan sijoittaa kehittyville markkinoille - Vähintään 70 % alarahaston varoista sijoitetaan suoraan sijoitustavoitteen mukaisesti - Enintään 70 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa osakkeisiin sijoitustavoitteen mukaisesti - Enintään 70 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa velkakirjoihin sijoitustavoitteen mukaisesti - Enintään 30 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa tyypin 1 korkeatuottoisiin sijoituksiin - Enintään 10 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa Kiinan kansantasavaltaan (osake- ja/tai joukkovelkakirjamarkkinoille) - Duraatio: alle 10 vuotta - Hongkongin rajoitusta sovelletaan - Taiwanin rajoitusta sovelletaan - Saksan sijoitusverolain (GITA) rajoitusta (vaihtoehto 2) sovelletaan - Vertailuarvo: ei ole
	Luxemburg/Indonesia	Luxemburg/Hongkong/Singapore		

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
	Kaupankäynnin määräaika (Liite 3)		- Klo 17.00 Hongkongin aikaa kunakin kaupankäyntipäivänä Singaporen edustajan ja Hongkongin edustajan nimittämän Singaporen rekisterinpitäjän ja/tai omistustietojen ylläpitäjän vastaanottamien merkintä- tai lunastushakemusten osalta. - Klo 10.00 CET tai CEST kunakin kaupankäyntipäivänä muiden kirjanpitoyksiköiden, jakelijoiden, maksuasiamiesten tai rekisterinpitäjän ja omistustietojen ylläpitäjän vastaanottamien merkintä- tai lunastushakemusten osalta.	Klo 11.00 CET tai CEST kunakin kaupankäyntipäivänä.
	Käyvän arvon hinnoittelumalli (Liite 3)		Käyvän arvon hinnoittelumallia ei käytetä tällä hetkellä.	KYLLÄ
	Rahastonhoitaja (Liite 5)		Allianz Global Investors Asia Pacific Limited	Yhteishallinnointi: Allianz Global Investors Asia Pacific Limited ja Allianz Global Investors Singapore Limited
	Sijoittajaprofiili (Liite 6)		Alarahasto ei ehkä sovellu sijoittajille, jotka haluavat nostaa pääomansa alarahastosta viiden vuoden kuluessa.	Alarahasto ei ehkä sovellu sijoittajille, jotka haluavat nostaa pääomansa alarahastosta neljän vuoden kuluessa.
Allianz Positive Change	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B)	Teemoja (elintarviketurvallisuus, terveydenhuolto, energiasiirtymä, vesi, kiertotalous ja sosiaalinen osallisuus), joihin alarahasto keskittyy, vahvistetaan. Huomaa, että asiaankuuluvat ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*) päivitetään vastaavasti.	- Vähintään 70 % alarahaston varoista sijoitetaan yrityksiin, joilla on toimintaa yhdellä tai useammalla YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden osa-alueella. Yritykset, joilla on toimintaa yhdellä tai useammalla kestävän kehityksen tavoitteiden osa-alueella ja joilla on siten positiivinen vaikutus ympäristöön ja yhteiskuntaan, ovat yrityksiä, jotka tarjoavat tuotteita ja/tai palveluja edullisen terveydenhuollon, koulutuksen, energiasiirtymän, elintarvikkeiden turvallisuuden, taloudellisen osallisuuden sekä veden ja jätteiden käsittelyn osa-alueilla kestävän kehityksen tavoitteiden 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 ja 17 mukaisesti.	- Vähintään 70 % alarahaston varoista sijoitetaan yrityksiin, joilla on toimintaa yhdellä tai useammalla YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden osa-alueella. Yritykset, joilla on toimintaa yhdellä tai useammalla kestävän kehityksen tavoitteiden osa-alueella ja joilla on siten positiivinen vaikutus ympäristöön ja yhteiskuntaan, ovat yrityksiä, jotka tarjoavat tuotteita ja/tai palveluita elintarviketurvallisuuden, terveydenhuollon, energiasiirtymän, veden, kiertotalouden ja sosiaalisen osallisuuden osa-alueilla kestävän kehityksen tavoitteiden 1–17 mukaisesti.
Allianz Selection Fixed Income	Sijoitustavoite (Liite 1, osa B)	Alarahasto noudattaa Multi Asset Sustainability Strategy -strategiaa osana rahastoyhtiön pyrkimystä vahvistaa tuotevalikoiman kestävyysulottuvuuksia.	Pääoman kasvu pitkällä aikavälillä sijoittamalla maailmanlaajuisiin joukkovelkakirja- ja rahamarkkinarahastoihin.	Pääoman kasvu pitkällä aikavälillä sijoittamalla globaaleihin joukkovelkakirja- ja rahamarkkinarahastoihin Multi Asset Sustainability Strategy -strategian mukaisesti.
	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B)	Huomaa, että asiaankuuluvat ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*) liitetään yhtiön tarjousesitteeseen.	- Alarahaston varoja voidaan sijoittaa kohderahastoihin, joiden katsotaan olevan kehittyvien markkinoiden rahastoja Morningstarin luokituksen mukaan - Alarahaston varoja voidaan sijoittaa kohderahastoihin sisältyviin tyyppiin 1 korkeatuottoisiin sijoituksiin, jos kyseisten hankittujen kohderahastojen katsotaan olevan korkeatuottoisia rahastoja Morningstarin luokituksen mukaan - Enintään 30 % alarahaston varoista voidaan pitää talletuksissa ja sijoittaa	- Vähintään 70 % alarahaston varoista sijoitetaan kohderahastoihin sijoitustavoitteen mukaisesti - Vähintään 70 % alarahaston varoista sijoitetaan SFDR-kohderahastoihin ja/tai osakkeisiin ja/tai velkakirjoihin Multi Asset Sustainability Strategy -strategian mukaisesti. Alarahaston sopimusta edeltävä malli sisältää kaikki olennaiset tiedot strategian laajuudesta, yksityiskohdista ja vaatimuksista sekä käytetyistä poissulkukriteereistä. - Alarahaston varoja voidaan sijoittaa kohderahastoihin, joiden katsotaan olevan

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
			<ul style="list-style-type: none"> rahamarkkinavälineisiin maksuvalmiuden hallintaa varten - Alarahaston varoja ei sijoiteta osakkeisiin ja/tai omaisuus- ja/tai kiinteistövakuudellisiin arvopapereihin (ABS/MBS) - Vertailuarvo: ei ole 	<ul style="list-style-type: none"> kehittyvien markkinoiden rahastoja Morningstarin luokituksen mukaan - Alarahaston varoja voidaan sijoittaa kohderahastoihin sisältyviin tyyppin 1 korkeatuottoisiin sijoituksiin, jos kyseisten hankittujen kohderahastojen katsotaan olevan korkeatuottoisia rahastoja Morningstarin luokituksen mukaan. - Enintään 30 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa rahamarkkinarahastoihin ja/tai pitää määräaikaistalletuksissa ja/tai (enintään 20 % alarahaston varoista) avistalletuksissa ja/tai sijoitettuina rahamarkkinavälineisiin maksuvalmiuden hallintaa varten. - Alarahaston varoja ei sijoiteta omaisuusvakuudellisiin ja/tai kiinteistövakuudellisiin arvopapereihin - Vertailuarvo: ei ole
Allianz Selection Small and Mid Cap Equity	Sijoitustavoite (Liite 1, osa B)	Alarahasto noudattaa Multi Asset Sustainability Strategy -strategiaa osana rahastoyhtiön pyrkimystä vahvistaa tuotevalikoiman kestävyysulottuvuuksia.	Pääoman kasvu pitkällä aikavälillä sijoittamalla eurooppalaisiin osakemarkkinarahastoihin keskittyen pienempiin ja keskisuuriin yrityksiin.	Pääoman kasvu pitkällä aikavälillä sijoittamalla eurooppalaisiin osakemarkkinarahastoihin keskittyen pienempiin ja keskisuuriin yrityksiin Multi Asset Sustainability Strategy -strategian mukaisesti.
	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B)	Huomaa, että asiaankuuluvat ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*) liitetään yhtiön tarjousesitteeseen.	<ul style="list-style-type: none"> - Alarahaston varoja voidaan sijoittaa kehittyville markkinoille, jotka sisältyvät kohderahastoihin, joiden katsotaan olevan kehittyvien markkinoiden rahastoja Morningstarin luokituksen mukaan - Alarahaston varoja voidaan sijoittaa kohderahastoihin sisältyviin tyyppin 1 korkeatuottoisiin sijoituksiin, jos kyseisten hankittujen kohderahastojen katsotaan olevan korkeatuottoisia rahastoja Morningstarin luokituksen mukaan - Vähintään 90 % alarahaston varoista sijoitetaan UCITS- ja/tai UCI-rahastoihin, ja näistä alarahaston varoista vähintään 70 % sijoitetaan UCITS- ja/tai UCI-rahastoihin sijoitustavoitteen mukaisesti. - Enintään 10 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa osakkeisiin ja/tai joukkovelkakirjoihin, joita voidaan pitää sijoituksina yhteisötalouteen - Enintään 10 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa omaisuusvakuudellisiin ja/tai kiinteistövakuudellisiin arvopapereihin - Enintään 10 % alarahaston varoista voidaan pitää talletuksissa ja sijoittaa rahamarkkinavälineisiin. - Enintään 30 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa rahamarkkinarahastoihin maksuvalmiuden hallintaa ja/tai suojaustarkoituksia varten ja/tai muissa 	<ul style="list-style-type: none"> - Vähintään 90 % alarahaston varoista sijoitetaan UCITS- ja/tai UCI-rahastoihin, ja näistä alarahaston varoista vähintään 70 % sijoitetaan UCITS- ja/tai UCI-rahastoihin sijoitustavoitteen mukaisesti. - Vähintään 70 % alarahaston varoista sijoitetaan SFDR-kohderahastoihin ja/tai osakkeisiin ja/tai velkakirjoihin Multi Asset Sustainability Strategy -strategian mukaisesti. Alarahaston sopimusta edeltävä malli sisältää kaikki olennaiset tiedot strategian laajuudesta, yksityiskohdista ja vaatimuksista sekä käytetyistä poissulkukriteereistä. - Enintään 30 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa rahamarkkinarahastoihin maksuvalmiuden hallintaa varten. - Alarahaston varoja voidaan sijoittaa kehittyville markkinoille. Tähän sisältyvät kohderahastot, joiden katsotaan olevan kehittyvien markkinoiden rahastoja Morningstarin luokituksen mukaan - Alarahaston varoja voidaan sijoittaa tyyppin 1 korkeatuottoisiin sijoituksiin. Tähän sisältyvät kohderahastot, joiden katsotaan olevan korkeatuottoisia rahastoja Morningstarin luokituksen mukaan - Enintään 10 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa osakkeisiin ja/tai joukkovelkakirjoihin, joita voidaan pitää sijoituksina yhteisötalouteen

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
			<p>poikkeuksellisissa tilanteissa ja jos rahastonhoitaja katsoo sen olevan alarahaston parhaan edun mukaista</p> <ul style="list-style-type: none"> - VAG-sijoitusrajoitusta sovelletaan - Vertailuarvo: ei ole 	<ul style="list-style-type: none"> - Enintään 10 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa omaisuusvakuudellisiin ja/tai kiinteistövakuudellisiin arvopapereihin - Enintään 10 % alarahaston varoista voidaan pitää talletuksissa ja/tai sijoittaa rahamarkkinavälineisiin. - VAG-sijoitusrajoitusta sovelletaan - Vertailuarvo: ei ole
Allianz US Investment Grade Credit	Sijoitustavoite (Liite 1, osa B)	Osana rahastoyhtiön pyrkimyksiä vahvistaa tuotevalikoiman kestävyysulottuvuuksia alarahasto soveltaa suhteellista kestävyuden suorituskykymittaristrategiaa ("suhteellinen suorituskykymittaristrategia") painottaen erityisesti kasvihuonekaasupäästöjen määrää. Alarahaston kestävien sijoitusten vähimmäismäärää ja tarjousesitteen liitteessä 10 ilmoitettujen luokitusjärjestelmän mukaisten sijoitusten vähimmäismäärää on muutettu vastaamaan uutta ympäristöä.	Pääoman kasvu ja tuotto pitkällä aikavälillä sijoittamalla sijoituskelpoisiksi luokiteltuihin Yhdysvaltain dollarin määräisiin yritysten velkakirjoihin Yhdysvaltain joukkovelkakirjamarkkinoilla.	Pääoman kasvu ja tuotto pitkällä aikavälillä sijoittamalla sijoituskelpoisiksi luokiteltuihin Yhdysvaltain dollarin määräisiin yritysten velkakirjoihin Yhdysvaltain joukkovelkakirjamarkkinoilla suhteellisen kestävyuden suorituskykymittaristrategian ("suhteellinen suorituskykymittaristrategia") mukaisesti. Tavoitteena on sijoitustavoitteen saavuttamiseksi ylittää alarahaston kestävyuden suorituskykymittari verrattuna alarahaston vertailuarvoon.
	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B)	Huomaa, että asiaankuuluvat ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*) liitetään yhtiön tarjousesitteeseen.	Tällaisia rajoituksia ei ollut aiemmin.	<ul style="list-style-type: none"> - Suhteellista suorituskykymittaristrategiaa (mukaan lukien poissulkukriteerit) sovelletaan. Alarahaston sopimusta edeltävä malli sisältää kaikki olennaiset tiedot strategian laajuudesta, yksityiskohdista ja vaatimuksista sekä käytetyistä poissulkukriteereistä. - Vähintään 80 % alarahaston sijoitussalkusta arvioidaan painotetun keskimääräisen kasvihuonekaasuintensiteetin (myynti) mukaan ("kestävyuden suorituskykymittari"). Sijoitussalkku ei tämän vuoksi sisällä johdannaisia eikä instrumentteja, jotka ovat luontaisesti luokittelemattomia (esim. käteisvarat ja talletukset). - Alarahaston sijoitustavoite saavutetaan, kun alarahaston kestävyuden suorituskykymittari on vähintään 20 % alhaisempi kuin alarahaston vertailuarvon painotettu keskimääräinen kasvihuonekaasuintensiteetti (myynti).
	Kestävyteen liittyvien tietojen antamista koskeva asetus ja taksonomia-asetuksen mukaisesti annettavat erityistiedot (Liite 10)		<p>Kestäviä sijoituksia vähintään</p> <p>-</p> <p>Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään</p> <p>-</p>	<p>Kestäviä sijoituksia vähintään</p> <p>10,00 %</p> <p>Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään</p> <p>0,01 %</p>

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz US Large Cap Value	Sijoitustavoite (Liite 1, osa B)	Osana rahastoyhtiön pyrkimyksiä vahvistaa tuotevalikoiman kestävyysulottuvuuksia alarahasto soveltaa absoluuttista kestävyden suorituskykymittaristrategiaa ("absoluuttinen suorituskykymittaristrategia") painottaen erityisesti kasvihuonekaasupäästöjen määrää.	Pääoman kasvu pitkällä aikavälillä sijoittamalla Yhdysvaltain osakemarkkinoille keskittyen arvo-osakkeisiin.	Pääoman kasvu pitkällä aikavälillä sijoittamalla Yhdysvaltain osakemarkkinoille keskittyen arvo-osakkeisiin absoluuttisen kestävyden suorituskykymittaristrategian ("absoluuttinen suorituskykymittaristrategia") mukaisesti. Tässä yhteydessä tavoitteena on vähintään vuosittain paraneva alarahaston kestävyden suorituskykymittari, jotta sijoitustavoite saavutetaan.
	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B)	Alarahaston kestävien sijoitusten vähimmäismäärää ja tarjousesitteen liitteessä 10 ilmoitettujen luokitusjärjestelmän mukaisten sijoitusten vähimmäismäärää on muutettu vastaamaan uutta ympäristöä. Huomaa, että asiaankuuluvat ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*) liitetään yhtiön tarjousesitteeseen.	Tällaisia rajoituksia ei ollut aiemmin.	<ul style="list-style-type: none"> - Absoluuttista suorituskykymittaristrategiaa (mukaan lukien poissulkukriteerit) sovelletaan. Alarahaston sopimusta edeltävä malli sisältää kaikki olennaiset tiedot strategian laajuudesta, yksityiskohdista ja vaatimuksista sekä käytetyistä poissulkukriteereistä. - Vähintään 80 % alarahaston sijoitussalkusta arvioidaan painotetun keskimääräisen kasvihuonekaasuintensiteetin (myynti) mukaan ("kestävyyden suorituskykymittari"). Sijoitussalkku ei tämän vuoksi sisällä johdannaisia eikä instrumentteja, jotka ovat luontaisesti luokittelemattomia (esim. käteisvarat ja talletukset). - Alarahaston sijoitustavoite saavutetaan, kun alarahaston salkun painotettu keskimääräinen kasvihuonekaasuintensiteetti (myynti) paranee vähintään 5 %:lla vuodessa alkaen viitepäivämäärästä: 2.2.2024. Viitepäivämäärän ja ensimmäisen tilivuoden lopun välisenä aikana sovelletaan vuositasosta laskettua kuluneeseen aikaan perustuvaa tasoa.
	Kestävyteen liittyvien tietojen antamista koskeva asetus ja taksonomia-asetuksen mukaisesti annettavat erityistiedot (Liite 10)		<p>Kestäviä sijoituksia vähintään</p> <p>-</p> <p>Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään</p> <p>-</p>	<p>Kestäviä sijoituksia vähintään</p> <p>10,00 %</p> <p>Luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vähintään</p> <p>0,01 %</p>

*) Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2020/852, annettu 18. kesäkuuta 2020, kestävä sijoittamista helpottavasta kehyksestä ja 27. marraskuuta 2019 annetun asetuksen (EU) 2019/2088 muuttamisesta (SFDR-asetus) edellyttää, että finanssimarkkinatoimijat antavat avoimesti tietoja SFDR-asetuksen artiklojen 8 tai 9 mukaisten sijoitustuotteiden ilmastomuutoksen hillintään ja ilmastomuutokseen sopeutumiseen liittyvistä ympäristötavoitteista ennen sopimuksen tekemistä annettavissa tiedoissa yhtiön tarjousesitteessä.

Allianz Global Investors Fund (SICAV) -yhtiön ("yhtiö") hallitus ilmoittaa seuraavista muutoksista, jotka tulevat voimaan 2. helmikuuta 2024:

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz ActiveInvest Balanced, Allianz ActiveInvest Defensive, Allianz ActiveInvest Dynamic, Allianz Capital Plus, Allianz Capital Plus Global, Allianz Global Capital Plus, Allianz Green Future, Allianz Sustainable Multi Asset 75	Ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*)	Osakkeisiin ja/tai velkakirjoihin tehtyjen suorien sijoitusten kohdalla alarahaston rahastonhoitaja voi valita yhden tai useamman strategian, joka edistää ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia ja/tai jolla pyritään edistämään ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvää tavoitetta. Aktiivinen ilmastostrategia (jonka rahastonhoitaja on voinut aiemmin valita strategiaksi) on poistettu, koska kehitys johti päätökseen poistaa tämä strategia käytöstä.	Aktiivinen ilmastostrategia on rahastonhoitajan valittavissa oleva strategia.	Aktiivinen ilmastostrategia poistettu rahastonhoitajan valittavissa olevista strategioista.

*) Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2020/852, annettu 18. kesäkuuta 2020, kestävästä sijoittamisesta helpottavasta kehyksestä ja 27. marraskuuta 2019 annetun asetuksen (EU) 2019/2088 muuttamisesta (SFDR-asetus) edellyttää, että finanssimarkkinatoimijat antavat avoimesti tietoja SFDR-asetuksen artiklojen 8 tai 9 mukaisten sijoitustuotteiden ilmastonmuutoksen hillintään ja ilmastonmuutokseen sopeutumiseen liittyvistä ympäristötavoitteista ennen sopimuksen tekemistä annettavissa tiedoissa yhtiön tarjousesitteessä.

Allianz Global Investors Fund (SICAV) -yhtiön ("yhtiö") hallitus ilmoittaa seuraavasta uudelleennimeämisestä, joka tulee voimaan 2. helmikuuta 2024:

Alarahaston nimi	Perustelut / Syy Lisätietoja	Uudelleennimeäminen	
		Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz China A Opportunities	Uudelleennimeäminen mahdollistaa sijoitukset laajemmalle sijoittajaryhmälle, sillä osuuslaji PT 10 (USD) oli aiemmin rajoitettu. Huomaa, että tätä osuuslajia koskevat palkkiot ja kulut pysyvät ennallaan.	PT10 (USD) LU2288915502 / A2QMDS Ellei pienempää vähimmäissijoitusta sallita rahastoyhtiön yksinomaisen harkinnan perusteella, tähän osuuslajiin sijoitettava vähimmäissumma on 250 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria.	PT6 (USD) LU2288915502 / A2QMDS Ellei pienempää vähimmäissijoitusta sallita rahastoyhtiön yksinomaisen harkinnan perusteella, tähän osuuslajiin sijoitettava vähimmäissumma on 500 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria.

Tämä ilmoitus osuudenomistajille annetaan vain lakisääteisiä ilmoitustarkoituksia varten, eikä sijoittajan tarvitse ryhtyä mihinkään toimenpiteisiin, paitsi jos hän ei hyväksy edellä mainittuja muutoksia.

Yllä olevat tiedot sisältävät yhteenvedon tapauksista, joissa sijoittaja voi pyytää osuuksiensa lunastamista maksutta kyseisten muutosten voimaantuloa edeltävään kaupankäyntipäivään saakka. Tämän määräajan noudattamiseksi sijoittajia pyydetään varmistamaan kyseinen alarahastokohtainen kaupankäyntipäivä sekä aika, johon mennessä lunastushakemus on vastaanotettava arvostuspäivänä.

Katso Allianz Asia Pacific Income -alarahastoksi uudelleenaseoitavan Allianz Indonesia Equity -alarahaston osalta edellä mainittu alarahastoa koskeva kohta.

Tarjousesite (mukaan lukien asiaankuuluvat sopimusta edeltävät tiedot) on voimaantulonsa jälkeen saatavilla maksutta yhtiön rekisteröidystä toimipaikasta, Frankfurt am Mainissa sijaitsevalta rahastoyhtiöltä ja yhtiön tiedotusasiemiehiltä (kuten State Street Bank International GmbH:lta Luxemburgissa ja Allianz Global Investors GmbH:lta Saksassa) kaikilla lainkäyttöalueilla, joilla yhtiön alarahastot on rekisteröity myyntiin.

Senningerberg, joulukuussa 2023

Hallituksen määräyksellä
Allianz Global Investors Fund

Tämä asiakirja on käännös alkuperäisasiakirjasta. Jos käännöksessä esiintyy eroavuuksia tai monitulkintaisia ilmauksia alkuperäisasiakirjaan nähden, englanninkielinen alkuperäisversio on määräävä, mikäli tämä ei ole ristiriidassa asiaankuuluvan oikeusjärjestelmän paikallisten lakien kanssa.